南 宁 学 院

质字〔2019〕16号

关于公布南宁学院2018-2019学年
学生成长评价报告的通知

各单位、部门：
[bookmark: _GoBack]为加强教学质量监控，促进教学质量提升和人才培养模式改革，全面了解我校学生的学习生活现状、学生期待、学术活动、求职服务等各个方面情况，我校委托国内知名第三方评估机构（麦可思数据有限公司）开展2018-2019年度在校生成长评价问卷调查并生成相关数据评价报告。该问卷调查与分析评价工作于2019年4月18日启动，历时3个半月，现已顺利结束。现将《南宁学院学生成长评价报告(2018-2019学年)》予以公布。
请各相关单位、部门认真组织学习，全面了解学生发展及形成性评价，查找工作中不足，不断深化教育教学改革，提高人才培养质量。

附件：《南宁学院学生成长评价报告(2018-2019学年)》

南宁学院质量评估办公室
                                       2019年8月1日

 (
1
)